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

Pemilik H:083-145718882

3 / 00688/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual tnh 980m Lbr 25m Jl Imogiri 600m
dr Giwangan masuk 50m 4,2Jt/m
Lngsung Pemilik 083-145718882

3 / 00688/0722

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUMAH DICARI

RUANG USAHA

SERVIS

MOTOR DIJUAL

MOBIL DIJUAL

PENGUMUMAN

PENGOBATAN

PELUANG USAHA

MEBEL
AC

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-

150m T.580591 HP/WA 08122757279 -

085100473205 P.Widi Pogung Jakal

3 / 00953/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Spesialis bkn Sumur Bor Grsi 1th Sdot

WC,Sal Buntu Berpengalaman.Jakal

WA:085291886699 P.Mardi Mrh

3 / 01065/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ahli sumur bor 20-100meter servis pom-

pa air sedot WC gali murah 24jm Pak

Tantoro Tlp/Wa085799542147

3 / 00027/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ahli Sumur Bor/Suntik ServisPompaAir

SedotWC Saluran Buntu/MampetHb

085102173001 PMin Jokteng Wetn

3 / 00062/0822

AC

Pelaksana bangunan,Bonus gambar

3D+gambar IMB,profesional&pengalam-

an,Hub:0274 2805043/081902491829

3 / 00682/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
TRm:Gb Krj/3D/PBG;Hit.Bton;urs PBG;

Plks;Rmh,Kost,Htl, Gdg,Ruko,Ibdh;cth

byk;Ngo;Tlp/WA:087787190999

3 / 01161/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
GRIYA ASRI Arsitek & Kontraktor

Bangunan Baru & Renovasi Hub:

081522622969 Bpk Sutopo

3 / 01162/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Sekecil apapun pekerjaanya kami siap

melayani anda,Gbr,Bangun,Renovasi,

Perawatan.WA:081227617800

3 / 00046/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jasa Arsitek & Pelaksana Bangunan

Br/Renov Biaya Menyesuaikan Angga

ran,Gambar Desain+RAB 5Rb/m2.Hit

Struktur,IMB,dll.H:CV.GAA Jl.Vete

ran 61 Tlp.0274-372323/0811255552

Berkwalitas & amanah

6 / 00100/0822

AC

Hilang BPKB AB 4493 PA a/n Bambang

Dwi Kusnanto d/a Gg Arjuna Pakel Baru

RT23 RW07 Sorosutan Yk

3 / 00009/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hilang BPKB AB-1598-GT An:Muh.

Panuntun Aji P Da:Semoyan RT.01

Singosaren Banguntapan Bantul

3 / 00957/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hilang BPKB AB 1914 N Toyota Rushan

Sudiyono da Jomboran RT014 RW 06

Sidoarum Godean Sleman

3 / 00063/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hlg BPKB Nopol R 2871 VN a/n Isrujito

Abdilah, Jl.Urip SumoharjoNo.63,Cilacap

3 / 00067/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hilang STNK Hyundai AtozAtas Nama

Salami Rakhmayuwanti, NoPol:AB-

1534-NQ, Nosin: G4HCM204252, Noka:

MHXARM5CG2J004233

4 / 00072/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hilang BPKB AB 1047 VD an Noviana

Nur Fatimah da Ngunut Lor 21/01

Ngunut Playen Gunung Kidul

3 / 00076/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hlg BPKB Mobil Nopol AD 9389 CQ a/n

Khoirun Nisak, Gadingwetan Rt 02/12,

Belangwetan, Klaten Utara,

3 / 00101/0822

AC

Maestro Spclis Injction ,Diagnosa

Compt+Cleaning H/Lamp Kbli Spt Bru

Jl.Janti263 Yk 563871/08174103358

3 / 01195/0722

AC

S-Club,WA-sms-Tlp 0858 7869 5123

masih layani yg cari jodoh.Identitas

ada.Jujur,pilih yg sama mau

3 / 00056/0822

AC

Kost non AC 800 per bln bayar di dpn

3bln sebrang amplaz dkt UIN,UNY,

Sadar081298747492,085726212790

3 / 00046/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Kost Exclusif AC dkt UGM,UNY,Sadar

1.35Jt n 1,6Jt/bln Byr di dpn 3bln

08129874792,085726212790

3 / 00046/0822

AC

Dicari Mesin Molen Second Untuk

Pengecoran yg masih bagus Hub

WA:081227489959

3 / 01178/0722

AC

Jasa Pembuatan Kitchenset 1750/m

Backdrop,Particy,Finis,HPL,Melamin.Du

ko bs dipggl Hub:083869888804

3 / 00922/0722

AC

Jaminan SK Pensiunan/SK PNS

Aktif/KARIP Usia Tdk Terbatas,BisaTake

Over.Hub:Telp/SMS/WA087738344441

3 / 00952/0722

Ternak Ayam Telur CrTng Bujang

Gj:1,2Jt/bl.Pasutri Gj:1,2Jt,Istri900Rb/bl

Mkn,Tdr Dlm:081392062973

3 / 01013/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dicari Pramusaji Untuk Rumah Makan,

Umur 18-25th Ramah,Sopan, Penam-

pilan Menarik Hub:081227489959

3 / 01178/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tantangan Marketing Laki2 Max35thMin

SLTA/S1 Sehat Cakap Semangat Siap

Bekerja Sm Gaji Bns InsentipMenarik
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